
市立宇和島病院 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
宇和島市病院事業管理者 住所

2024年04月01日  －  2025年03月31日
業者名 印

（ ）

現在使用
分

メーカー・
商品名

単位 消費税

毎月の定期点
検実施を希望

25ｋｇ  個 8％・10％

中性洗剤
濃縮タイプ

5ｋｇ  個 8％・10％

5ｋｇ  本 8％・10％

洗い流し不要 4ｋｇ  本 8％・10％

（現在使用分）
ｴﾀﾉｰﾙ67.90％
ｽﾌﾟﾚｰﾎﾞﾄﾙ

1L  本 8％・10％

まな板消毒用 1.5L  本 8％・10％

食材消毒用 1.5ｋｇ  本 8％・10％

520ml  本 8％・10％

520ml  本 8％・10％

毎月の定期点
検実施を希望

2.5ｋｇ  個 8％・10％

1箱（130
個入り）

 箱 8％・10％

1箱（150
個入り）

 箱 8％・10％

1箱（150
個入り）

 箱 8％・10％

食品由来 200ｍｌ  本 8％・10％

1L  本 8％・10％

  

※その他；上記に載っていないもので、現在使用している物品に関して、2023年度と単価や規格が変わる場合は、
空欄に必ず記入をお願いします。（今回に限らず、年度を通して単価や規格が変更になる場合は、必ず1ヶ月前に
は見積もりを提出して下さい。）

 

 

 

 

 

 

 

 

9509-01

 

9517-01  

9511-01

 

9507-01

 

9508-02

 アルコール消毒液 （食品・機
械・器具用、食品添加物）
（小）

9502-01  

9501-01

 

9504-01  

9505-02  床用洗剤

19 洗剤

食品ｺｰﾄﾞ 洗剤名 単　　価 備　　　考

 業務用台所用洗剤（液体）

 ｽﾁｰﾑｺﾝﾍﾞｸｼｮﾝｵｰﾌﾞﾝ用洗剤

 業務用食器洗浄用洗剤  

 

9520-01
ｺﾝﾋﾞｵｰﾌﾞﾝ用庫内専用固形
洗剤
新ﾃﾞﾀｰｼﾞｪﾝﾄﾀﾌﾞﾚｯﾄ

 厨房用品漂白剤 （小）

 カビとり用洗剤 （小）

 次亜塩素酸ナトリウム （小）

 次亜塩素酸ナトリウム（小）

9508-01

見　　積　　書

9522-01 コバエ駆除殺虫剤

9506-01 パイプハイター

9520-02
ｺﾝﾋﾞｵｰﾌﾞﾝ用庫内専用固形
洗剤
ｱｸﾃｨﾌﾞｸﾞﾘｰﾝﾀﾌﾞﾚｯﾄ

9521-01
ｺﾝﾋﾞｵｰﾌﾞﾝ用庫内専用固形
ｹｱ洗剤
ケアタブレット

 業務用器具洗浄用洗剤 



市立宇和島病院 西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
宇和島市病院事業管理者 住所

2024年04月01日  －  2025年03月31日
業者名 印

（ 用具）

用具 現在使用分 単位 消費税

 クッキングシート  33cm×30m 本 8％・10％

 クッキングシート  35cm×30m 本 8％・10％

 細菌検査用試薬 HACCPメイト 100入り 箱 8％・10％

 細菌検査用試薬 STtube　Mシリーズ 箱 8％・10％

残留塩素用水質検査試薬
水質検査用試薬

残留塩素測定器DPD法粉
体試薬　500入り

箱 8％・10％

 だし袋 
500mm*600mm（ﾀﾞｼとりｻﾝｴｰ
ｽ）　特大　500枚（100*5入り）

枚 8％・10％

 たわし：がんこたわし  ｽｺｯﾁﾌﾞﾗｲﾄ 個 8％・10％

 キッチンペーパー
 100ｶｯﾄ*2ﾛｰﾙ　200枚入り
240mm*265mm

個 8％・10％

 ラップ小  22cm×100m 個 8％・10％

 たわし：布たわし  ｻﾝﾄﾞｸﾘｰﾝ荒目  個 8％・10％

 真空パック用袋：大
 300mm*400ｍｍ(100枚入り)耐
熱温度（-40度～100度*30分）厚
さ75μ　ﾌｼﾞﾅｲﾛﾝﾎﾟﾘＦＮＰ3040

枚 8％・10％

 真空パック用袋：大

 280mm*380ｍｍ(100枚入り)耐
熱温度（-40度～100度*30分）厚
さ60μm　クリロン化成ｼｸﾞﾏﾁｭｰ
ﾌﾞ60GＴ2838

枚 8％・10％

 真空パック用袋：小
 200mm×300mm(100枚入り)耐
熱温度（-40度～100度*30分）厚
さ75μ　ﾌｼﾞﾅｲﾛﾝﾎﾟﾘＦＮＰ2030

枚 8％・10％

 紙コップ 7ｵﾝｽ（205ｍｌ）　無地 個 8％・10％

 ﾋﾞｰｺﾛﾝ水検査用試薬 
SIBATA　粉体試薬高濃度
100入り

箱 8％・10％

 竹串 12ｃｍ　1ｋｇ 箱 8％・10％

試薬　ルシパックPen40 ルミテスター試薬 40入り 箱 8％・10％

 レンゲ（使い捨て） ＃130（白）300本入り 本 8％・10％

 

 

 

9855-01

 

9872-01  

9870-01

9833-01  

 

9842-01

9820-01

9794-01  

9780-01

 

9804-01  

9819-01

9745-01  

9748-01

 

 

9720-02

 

9737-02  

9728-01

見　　積　　書

21

食品ｺｰﾄﾞ 単　　価 備　　　考

 

9720-01

 

 



市立宇和島病院 西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
宇和島市病院事業管理者 住所

2024年04月01日  －  2025年03月31日
業者名 印

（ 用具）

用具 現在使用分 単位 消費税

見　　積　　書

21

食品ｺｰﾄﾞ 単　　価 備　　　考

使い捨てカップ（60cc)本体
ﾘｽｸﾘｰﾝｶｯﾌﾟ60BL　本体
5000入り

枚 8％・10％

使い捨てカップ（60cc)蓋
エフピコT-MS66-TC　嵌
合蓋（APET)5000入り

枚 8％・10％

使い捨て容器（特小）本体
ﾘｽRP丼　特小新　白
1000入り

枚 8％・10％

使い捨て容器（特小）蓋
ﾘｽRP丼　特小　蓋　1000
入り

枚 8％・10％

使い捨て容器（小）本体 ﾘｽRP丼 小 白 900入り 枚 8％・10％

使い捨て容器（小）蓋 ﾘｽRP丼　小　蓋　900入り 枚 8％・10％

ホイルケース 厚手　朝顔（大）500入り 本 8％・10％

フィルムケース　 ピンク 9号　500入り 本 8％・10％

コンバット 4入り/箱 箱 8％・10％

ゴキブリホイホイ 箱 8％・10％

カセットボンベ 3本入り/パック パック 8％・10％

虫コナーズ（米用） 個 8％・10％

虫コナーズ（空間用） 150日用 個 8％・10％

 

 

 

 

 

※その他；上記に載っていないもので、現在使用している物品に関して、2023年度と単価や規格が変わる場合
は、空欄に必ず記入をお願いします。（今回に限らず、年度を通して単価や規格が変更になる場合は、必ず1ヶ
月前には見積もりを提出して下さい。）

 

 

 

9831-01

9830-01

9841-01

 

 

 

 

 

9831-01

9830-01

9831-01

9830-01

9866-01

9866-01

9740-01

9740-01

9718-01

9704-01


